
Wir zeigen Dir wie‘s geht! Mehr Informationen auf www.molto.at

 Wien 

all-color F. Windisch GmbH 
Oberlaaerstraße 287, 1230 Wien 
Tel.: 01/688 51 28, Fax: 01/688 51 28-85
E-Mail: office@allcolor.at  
www.allcolor.at

all-color F. Windisch GmbH
1010 Wien, Walfischgasse 15
Tel.: 01/512 16 95, Fax: 01/512 16 96
E-mail: wien1@allcolor.at
www.allcolor.at

Alltek Austria VertriebsgmbH & Co. KG / Zentrale 
Tenschertstraße 10, 1230 Wien 
Tel.: 01/616 25 31, Fax: 01/616 25 31-31 
E-Mail: office-wien@alltek-austria.at 
www.alltek-austria.at

Hausmann Multikauf GmbH & Co KG
Holzmanngasse 1, 1210 Wien
Tel: 01/250 36-0, Fax: 01/250 36-260
E-mail: wien@hausmann-multikauf.at
www.hausmann.at

Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Schönbrunnerstraße 47, 1050 Wien
Tel.: 01/ 588 41-0, Fax: 01/ 588 41-25
E-Mail: office@sefra.at 
www.sefra.at

Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Hollandstraße 6, 1020 Wien
Tel.: 01/214 25 14, Fax: 01/212 47 88 
E-Mail: sefra.wien2@sefra.at
www.sefra.at

Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Hernalser Hauptstraße 170, 1170 Wien
Tel.: 01/485 58 16, Fax: 01/481 67 89 
E-Mail: sefra.wien17@sefra.at
www.sefra.at

Farben Wahl Ges.m.b.H.
Siemensstraße 164, 1210 Wien
Tel.: 01/2584690 Fax: 01/2584690-4
Email: office@farbenwahl.at
www.farbenwahl.at

 NÖ / Nördl. Burgenland

all-color F. Windisch GmbH
Bundesstraße 96, 2632 Wimpassing
Tel.: 02630/373 80, Fax: 02630/326 40 
E-Mail: wimpassing@allcolor.at
www.allcolor.at 

all-color F. Windisch GmbH
Pottendorfer Staße 29, 2700 Wiener Neustadt, 
Tel.: 02622/27786 - 0, Fax: 02622/277 86 -22
E-mail: wr.neustadt@allcolor.at 
www.allcolor.at

Alltek Austria VertriebsgmbH & Co. KG 
Wolfenbergerstraße 2, 3106 St. Pölten 
Tel.: 02742/88 11 77, Fax: 02742/88 23 30 
E-Mail: office@alltek-austria.at 
www.alltek-austria.at 

Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Hauptplatz 38, 2100 Korneuburg
Tel.: 02262/72 277, Fax: 02262/72 277-15 
E-Mail: sefra.korneuburg@sefra.at
www.sefra.at

Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Industriestraße B 16-Halle B2, 2345 Brunn/Gebirge 
Tel.: 02236/37 81 22, Fax: 02236/37 80 64 
E-Mail: sefra.brunn@sefra.at
www.sefra.at

Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Bahnstraße 4, 2522 Oberwaltersdorf
Tel.: 02253/601 0, Fax: 02253/601 14 
E-Mail: sefra.ow1@sefra.at
www.sefra.at

Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Flugfeldstraße 3, 2604 Wr. Neustadt Theresienfeld
Tel.: 02622/71600, Fax: 02622/71600-15
E-Mail: sefra.wn@sefra.at
www.sefra.at

Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Ybbsstraße 28, 3300 Amstetten
Tel.: 07472/63007
E-Mail: sefra.amstetten@sefra.at
www.sefra.at

Farben Wahl Ges.m.b.H.
Kubastastraße 8, 3300 Amstetten
Tel.: 07472/625340, Fax: 07472/67209640
E-Mail: amstetten2@farbenwahl.at
www.farbenwahl.at

Farben Wahl Ges.m.b.H.
Wadsakstraße 11, 3304 St. Georgen am Ybbsfelde
Tel.: 07472/6720916, Fax: 07472/672097
E-Mail: office@farbenwahl.at
www.farbenwahl.at
 
Farben Wahl Ges.m.b.H.
Südtirolerplatz 3, 3340 Waidhofen/Ybbs
Tel.: 07442/52688, Fax: 07442/52688-14
E-Mail: office@farbenwahl.at
www.farbenwahl.at 
 
Farben Wahl Ges.m.b.H.
Manker Straße 26, 3380 Pöchlarn
Tel.: 02757/2383, Fax: 02757/2383
E-Mail: office@farbenwahl.at
www.farbenwahl.at 
 
Farben Wahl Ges.m.b.H.
Stadtplatz 28,3400 Klosterneuburg
Tel.: 02243/32885, Fax: 02243/32885
Email: office@farbenwahl.at
www.farbenwahl.at

Farben Wahl Ges.m.b.H.
Europastraße 4/ Top 6 2,3442 Langenrohr/Tulln
Tel.: 02272/61745, Fax: 02272/61745
Email: office@farbenwahl.at
www.farbenwahl.at

Farben Wahl Ges.m.b.H.
Eisentürgasse 10, 3500 Krems
Tel.: 02732/84385, Fax: 02732/84385-4
E-Mail: office@farbenwahl.at
www.farbenwahl.at

Farben Wahl Ges.m.b.H.
Bahnstraße 11, 3580 Horn
Tel.: 02982/3425, Fax: 02982/3425-34
Email: office@farbenwahl.at
www.farbenwahl.at

Farben Wahl Ges.m.b.H.
Weitraer Straße 19, 3910 Zwettl
Tel.: 02822/51280 Fax: 02822/51282
E-Mail: office@farbenwahl.at
www.farbenwahl.at

Ing. Egon Wildschek & Co. OG 
Hnilickastraße 28, 3106 St. Pölten 
Tel.: 02742/88 38 00, Fax 02742/88 35 56 
E-Mail: office.stp@wildschek.at 
www.wildschek.at 

Ing. Egon Wildschek & Co. OG 
Schusterstraße 2, 2482 Münchendorf 
Tel.: 02259/31 400, Fax 02259/31 400-10 
E-Mail: office@wildschek.at 
www.wildschek.at

 oberösterreich 

Malag Salzburg Ein- und Verkaufsgen. reg.Gen.m.b.H.
Michael-Walz-Gasse 18B, 5020 Salzburg 
Tel.: 0662/846594, Fax: 0662/846594-40 
E-Mail: office@malag.at 
www.malag.at 

Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Richterstraße 3, 4060 Linz/Leonding
Tel.: 0732/67 07 01, Fax: 0732/67 31 10 
E-Mail: sefra.linz@sefra.at
www.sefra.at

Farben Wahl Ges.m.b.H.
Breitenangerstraße 4b, 4360 Grein
Tel.: 07268/7017, Fax: 07268/7017-4
Email: office@farbenwahl.at
www.farbenwahl.at

Farben Wahl Ges.m.b.H.
Haratzmüller Straße 58, 4400 Steyr
Tel.: 07252/53675; Fax: 07252/48550
Email: office@farbenwahl.at
www.farbenwahl.at
 
Farben Wahl Ges.m.b.H.
Oberfeldstraße 81, 4600 Wels
Tel.: 07242/224 224, Fax: 07242/224 224-8
Email: wels@farbenwahl.at
www.farbenwahl.at

Farben Wahl Ges.m.b.H.
Roßmarkt 2, 4710 Grieskirchen
Tel.: 07248/68417, Fax: 07248/63737
Email: office@farbenwahl.at
www.farbenwahl.at

Farben Wahl Ges.m.b.H.
Salzburger Straße 9, 4840 Vöcklabruck
Tel. und Fax: 07672/72833
Email: office@farbenwahl.at
www.farbenwahl.at

Ing. Egon Wildschek & Co. OG
Gewerbegebiet Nord, Bäckerfeldstr. 19, 4050 Traun 
Tel.: 07229/63730, Fax 07229/63730-4 
E-Mail: wildschek.linz@aon.at 
www.wildschek.at

 Steiermark / südl. bgld.

Farbencenter - Gralla OG
Gewerbepark Nord 19, 8431 Gralla
Tel.: 03452/ 72 854, Fax: 03452/ 72 854
E-Mail: farbencenter.gralla@aon.at
www.farbencenter-gralla.at 
 
Malervereinigung e.Gen.
Evangelimanngasse 5, 8010 Graz
Tel.: 0316/47 13 25, Fax: 0316/47 13 25 27
Email: office@malervereinigung.at
www.malervereinigung.at

Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Hüttenbrennergasse 22-24, 8010 Graz
Tel.: 0316/82 76 52, Fax: 0316/82 35 58 
E-Mail: sefra.graz@sefra.at
www.sefra.at

Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Kerpelystraße 157, 8700 Leoben
Tel.: 03842/22 808, Fax: 03842/22 808-15 
E-Mail: sefra.leoben@sefra.at
www.sefra.at

Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Wiener Straße 21, 7400 Oberwart
Tel.: 03352/326 23, Fax: 03352/347 49 
E-Mail: sefra.oberwart@sefra.at
www.sefra.at

Ing. Egon Wildschek & Co. OG
Gewerbepark 5, 8111 Gratwein-Straßengel 
Tel.: 03124/41 442, Fax 03124/41 442-25 
E-Mail: wildschek.graz@aon.at 
www.wildschek.at

 salzburg

Malag Salzburg Ein- und Verkaufsgen. reg.Gen.m.b.H.
Michael-Walz-Gasse 18B, 5020 Salzburg 
Tel.: 0662/846594, Fax: 0662/846594-40 
E-Mail: office@malag.at 
www.malag.at 

Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Bachstraße 74, 5020 Salzburg
Tel.: 0662/66 05 81, Fax: 0662/66 05 81-15 
E-Mail: sefra.salzburg@sefra.at
www.sefra.at

Ing. Egon Wildschek & Co. OG
Mayrwiesstraße 13, 5300 Hallwang 
Tel.: 0662/66 12 36, Fax 0662/66 12 36-22 
E-Mail: wildschek.salzburg@aon.at 
www.wildschek.at

 Kärnten / osttirol
Raimund Haberl Ges.m.b.H. Farbenzentrum
Farbenstraße 1, 9500 Villach
Tel.: 0442/4237171 
E-Mail: info@farbenzentrum.at
www.farbenzentrum.at 

Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Swobodagasse 3, 9020 Klagenfurt
Tel.: 0463/323 98, Fax: 0463/324 46 
E-Mail: sefra.klagenfurt@sefra.at
www.sefra.at

Ing. Egon Wildschek & Co. OG
Südring 363, 9029 Klagenfurt 
Tel.: 0463/38 13 33, Fax 0463/38 13 33-2ß 
E-Mail: wildschek.klagenfurt@aon.at 
www.wildschek.at

 tirol
Gasperl & Schladeck Inh. Arean Verwaltungs GmbH
Pacherstraße 24, 6020 Innsbruck
Tel.: 05123/43332, Fax: 05123/93034 
E-Mail: farben-gasperl@aon.at
www.gasperl-schladeck.at 

Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Endach 25, 6330 Kufstein
Tel.: 05372/616 27, Fax: 05372/616 27-15 
E-Mail: sefra.kufstein@sefra.at
www.sefra.at

 vorarlberg
Sefra Farben- und Tapetenvertrieb Ges.m.b.H.
Barnabas-Fink Straße 11, 6845 Hohenems 
Tel.: 05576/72 280-11, Fax: 05576/72 280-15 
E-Mail: sefra.hohenems@sefra.at
www.sefra.at 

www.molto.at Akzo Nobel Coatings GmbH
Aubergstraße 7, A-5161 Elixhausen
Tel. +43 810 500 129 · Fax +43(0)662 48989-11
molto.at@akzonobel.com · www.molto.at

grosshändler
im Überblick

Qualitätsprodukte von Malern für Maler geprüft


